
Uchwyt Łazienkowy Secura 40,5 cm Czarny -
Bezpieczny Uchwyt WENKO
Indeks: 795751 Producent: WENKO Kod producenta: 25140100

Cena: 213.56 zł

Opis

WENKO Uchwyt ścienny Secura 40,5 cm czarny, bezpieczny
uchwyt łazienkowy, silikon, 40,5 x 5 x 9 cm
Producent: WENKO

Bezpieczny uchwyt łazienkowy Secura to niezbędny element wyposażenia każdej łazienki. Wspiera równowagę i pomocuje
przy wchodzeniu do wanny, pod prysznicem, przy umywalce i WC. Wyprodukowany z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
uchwyt o długości 40,5 cm jest stabilny i może być obciążany maksymalnie 120 kg. Jego antypoślizgowa i ergonomiczna
powierzchnia Soft-Touch zapewnia bezpieczny chwyt. Uchwyt łączy funkcjonalność z nowoczesnym wzornictwem,
doskonale wpisując się w każdą łazienkę.

Uchwyt ścienny Secura 40,5 cm czarny marki WENKO to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących wysokiej jakości i
funkcjonalności. Jego uniwersalny design sprawia, że bez trudu dopasuje się do każdej łazienki, dodając zarazem nutkę
elegancji. W komplecie znajdziesz wszystko, co potrzebne do montażu. Zacznij dbać o bezpieczeństwo w łazience już dziś!

Wygodny uchwyt bezpieczeństwa: uchwyt ścienny Secura firmy Wenko w kolorze czarnym zapewnia większe
bezpieczeństwo w łazience. Wspiera równowagę i pomoc przy wchodzeniu w wannie, pod prysznicem, przy umywalce
i WC. Uchwyt bezpieczeństwa jest wyposażony w powierzchnię uchwytu Soft-Touch, która jest antypoślizgowa i
ergonomiczna do trzymania. Montaż na ścianie odbywa się za pomocą śrub i kołków.
Sprawdzona jakość: wyprodukowany z wysokiej jakości stali nierdzewnej uchwyt o długości 40,5 cm jest stabilny,
można go obciążać maksymalnie 120 kg. Uchwyt ścienny Secura został przetestowany przez TÜV Bauart – dzięki
czemu można zaufać produktowi bezpieczeństwa.
Nowoczesne wzornictwo: uchwyt ścienny łączy w sobie bezpieczeństwo i wzornictwo z nowoczesną konstrukcją.
Utrzymany w całości w kolorze czarnym, uchwyt bezpieczeństwa uzupełnia modny wygląd w łazience i wtapia się w
wystrój wnętrza. Uchwyt można dowolnie umieścić i zamocować w łazience, gdzie jest potrzebny.
Odkryj Secura: seria Secura obejmuje uchwyty ścienne w różnych rozmiarach i kolorach, które zwiększają
bezpieczeństwo w łazience. Inne produkty bezpieczeństwa, takie jak siedziska do wanny lub taboret łazienkowy,
również można znaleźć w asortymencie Secura firmy Wenko.
Zakres dostawy: 1 x uchwyt ścienny Secura firmy WENKO w kolorze czarnym z ciężkiej stali nierdzewnej z
powierzchnią uchwytu Soft-Touch, w zestawie śruby i kołki do mocowania na ścianie, (szer. x wys. x gł.): 40,5 x 5 x 9
cm.

waga przedmiotu: 0.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wygodny uchwyt bezpieczeństwa: uchwyt ścienny Secura firmy Wenko w kolorze
czarnym zapewnia większe bezpieczeństwo w łazience. Wspiera równowagę i pomoc przy wchodzeniu w wannie, pod
prysznicem, przy umywalce i WC. Uchwyt bezpieczeństwa jest wyposażony w powierzchnię uchwytu Soft-Touch, która
jest antypoślizgowa i ergonomiczna do trzymania. Montaż na ścianie odbywa się za pomocą śrub i kołków.,



Długość 40,5 cm

Maksymalne
obciążenie

120 kg

Materiał stal nierdzewna, silikon

Kolor czarny

Sprawdzona jakość: wyprodukowany z wysokiej jakości stali nierdzewnej uchwyt o długości 40,5 cm jest stabilny,
można go obciążać maksymalnie 120 kg. Uchwyt ścienny Secura został przetestowany przez TÜV Bauart – dzięki
czemu można zaufać produktowi bezpieczeństwa., Nowoczesne wzornictwo: uchwyt ścienny łączy w sobie
bezpieczeństwo i wzornictwo z nowoczesną konstrukcją. Utrzymany w całości w kolorze czarnym, uchwyt
bezpieczeństwa uzupełnia modny wygląd w łazience i wtapia się w wystrój wnętrza. Uchwyt można dowolnie umieścić
i zamocować w łazience, gdzie jest potrzebny., Odkryj Secura: seria Secura obejmuje uchwyty ścienne w różnych
rozmiarach i kolorach, które zwiększają bezpieczeństwo w łazience. Inne produkty bezpieczeństwa, takie jak siedziska
do wanny lub taboret łazienkowy, również można znaleźć w asortymencie Secura firmy Wenko., Zakres dostawy: 1 x
uchwyt ścienny Secura firmy WENKO w kolorze czarnym z ciężkiej stali nierdzewnej z powierzchnią uchwytu Soft-
Touch, w zestawie śruby i kołki do mocowania na ścianie, (szer. x wys. x gł.): 40,5 x 5 x 9 cm.
marka: WENKO
ogólne słowo kluczowe: Bezpieczny uchwyt prysznicowy; uchwyt ścienny; uchwyt ścienny; uchwyt do prysznica;
uchwyt mocujący; czarny; uchwyt do łazienki dla seniorów; uchwyt do prysznica w wannie; pomoc przy wchodzeniu do
wanny; pomoc w wchodzeniu do wanny; pomoc w
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 25140100
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Uchwyt ścienny Secura 40,5 cm czarny, uchwyt łazienkowy bezpieczny
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838365304
zalecane węzły przeglądania: 20854562031
numer modelu: 25140100
nazwa przedmiotu: WENKO Uchwyt ścienny Secura 40,5 cm czarny, bezpieczny uchwyt łazienkowy, silikon, 40,5 x 5
x 9 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-26T05:38:29.702Z
materiał: silikon stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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